МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ вносится
депутатом,
Председателем
Думы города
С.А. Бондаренко

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы «___»
№

2016 года

Об утверждении схемы
одномандатных избирательных
округов для проведения выборов
депутатов Думы города Сургута

На основании статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пункта 11 статьи 1 Закона
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 30.09.2011 № 81-оз
«О выборах депутатов представительного органа муниципального
образования в Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре», пункта 2
статьи 29 Устава муниципального образования городской округ город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, рассмотрев схему
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов
Думы города Сургута, представленную территориальной избирательной
комиссией муниципального образования городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Думы города Сургута согласно
приложениям 1,2.

2. Администрации города опубликовать настоящее решение.

С.А. Бондаренко

« » 2016 г.

Председатель Думы города